
sporządziła: Anna Michalak 

zgodnie z projektem y 30-09-2020 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 255/2020  

Prezydenta Miasta Tczewa 

   z dnia 2 października 2020 r. 

 

w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej z zastosowaniem bonifikaty gruntu 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Tczew, położonego przy ul. Wojska 

Polskiego oraz ustalenia jego  wykazu. 

 

 

 

Na podstawie art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 i art. 68  ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, ze zm.),  

art. 30  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz uchwały Rady Miejskiej w Tczewie nr XXIII/193/2020 z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej przedmiot prawa własności Gminy Miejskiej Tczew położonej w Tczewie przy 

ul. Wojska Polskiego oraz wyrażenia zgody na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza , co następuje 
 

§ 1. 

1. Postanawia się sprzedać na rzecz Powiatu Tczewskiego w drodze bezprzetargowej, 

nieruchomość położoną w Tczewie przy ul. Wojska Polskiego, obr. 10, oznaczoną jako 

działki: nr 65/17, o pow. 0.0774 ha  oraz nr 51/3, o pow. 0.0106 ha. Dla przedmiotowej 

nieruchomości Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w  Tczewie prowadzi 

księgę wieczystą nr GD1T/00016855/8.   

2. Sprzedaż następuje z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 99% ceny sprzedaży.  

3. Na działce nr 65/17 znajduje się fragment budynku posadowionego na sąsiedniej 

nieruchomości (działki nr: 51/2, 65/3, 66) stanowiącego własność Powiatu Tczewskiego. 

Budynek nie jest objęty sprzedażą.  

 

      § 2. 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

       
           Mirosław Pobłocki. 

 


